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Hyrje në psikologji A 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Kurrikula e arsimit parashkollor A 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Gjuhë shqipe B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Matematikë B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Gjuhë angleze I D 3 0 3 0 0 0 30 0 0 30 45 75

Përdorim kompjuteri D 3 2 0 0 2 15 0 0 15 30 45 75

Total semestri I 30 14 15 0 2 135 150 0 15 300 450 750

Psikologji zhvillimi A 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Filozofi dhe socilogji edukimi A 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Edukim qytetar dhe demokratik B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Pedagogji parashkollore B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Edukim fizik, sporte dhe didaktikë B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Shkrim akademik C 3 2 2 0 0 15 15 0 0 30 45 75

Gjuhë angleze II D 3 0 3 0 0 0 30 0 0 30 45 75

Total semestri II 30 17 14 0 0 165 135 0 0 300 450 750

60 30 29 0 2 300 285 0 15 600 900 1500

Psikologji edukimi A 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Matematikë nëpërmjet lojës B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Letërsi për fëmijë B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Histori e Shqipërisë B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Edukim muzikor dhe didaktikë B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Gjuhë greke I D 3 0 3 0 0 0 30 0 0 30 45 75

Praktikë profesionale D 3 0 0 0 3 0 0 0 30 30 45 75

Total semestri III 30 15 12 0 3 150 120 0 30 300 450 750

Arsimi gjithëpërfshirës C 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Didaktikë e gjuhës shqipe dhe leximit B
4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Didaktikë e matematikës B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Didaktikë e shkencave shoqërore B
4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Arte pamore dhe didaktikë B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Gjuhë greke II D 3 0 3 0 0 0 30 0 0 30 45 75

Praktikum për artet C 3 0 0 0 3 0 0 0 30 30 45 75

Total semestri IV 30 15 12 0 3 150 120 0 30 300 450 750

60 30 24 0 6 300 240 0 60 600 900 1500

Pedagogji e edukimit familjar B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Edukim digjital B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Shkenca të natyrës B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Arte Skenike B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Kujdesi për veten, siguria dhe shëndeti
B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Praktikum për administrimin C 6 0 0 0 6 0 0 0 60 60 90 150

Total semestri V 30 15 9 0 6 150 90 0 60 300 450 750

Vlerësimi në arsimin parashkollor B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Etikë profesionale e mësuesit C 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Aftësim teknologjik praktik C 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Didaktikë e diturisë së natyrës B 4.5 3 2 0 0 30 15 0 0 45 68 113

Praktikë profesionale D 4.5 0 0 0 5 0 0 0 45 45 68 113

Detyrime përmbyllëse E 6 0 0 0 6 0 0 0 60 60 90 150

Total semestri VI 30 12 8 0 11 120 75 0 105 300 450 750

60 27 17 0 17 270 165 0 165 600 900 1500

180 87 69 0 24 870 690 0 240 1800 2700 4500
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